СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская обл. с. Богатое ул.
Комсомольская, 13

от « о 1)Нл>.иА!пЛ 20 /3 г.

О назначении на должность главы администрации
муниципального района Богатовский Самарской

области по контракту, заключаемому но результатам
конкурса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального района Богатовский, угвержденным решением Собрания
Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от
24.09.2013 № 35. рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии от 08.11.2013
г. по результатам конкурса, руководствуясь Уставом муниципального района
Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района
Богатовский Самарской области Самарской области РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального района
Богатовский Туркина Владислава Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя.

Председатель Собрания Представителей
муниципального района Богатовский
Самарской области /,. < ^ К & О ; , А.В. Немальцев

Исп. Соколов
88466621565